2

                                       [image: image1.png]

         проект

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШАЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ АВТУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭВТАРА ЭВЛАН АДМИНИСТРАЦИ

ШЕЛАН МУНИЦИПАЛЬНИ К1ОШТАН

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От 00.00.2023 г.

№ 00

с. Автуры

Об утверждении ежегодного плана проведения плановых контрольных мероприятий (профилактических визитов) в сфере благоустройства на территории Автуринского сельского поселения на 2024 год
В соответствии со статьей 8.2  Федерального закона от 26 декабря 2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2018 № 1680 «Об утверждении общих требований к организации и осуществлению органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля мероприятий по профилактике нарушений обязательных требований, требований, установленных муниципальными правовыми актами», постановления Правительства Российской Федерации от 10 марта 2022 г. № 336 «Об особенностях организации и осуществления государственного контроля (надзора), муниципального контроля», решения Совета депутатов Автуринского сельского поселения от 26 октября 2021 г. № 24 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства», руководствуясь Уставом Автуринского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проведения плановых контрольных мероприятий (профилактических визитов) в сфере благоустройства на территории Автуринского сельского поселения на 2024 год

2. Разместить на официальном сайте Администрации Автуринского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации

И.В. Махмудов
Приложение к постановлению

Администрации Автуринского сельского поселения
от 00.00.2023 г. № 00
План проведения плановых контрольных мероприятий (профилактических визитов) в сфере благоустройства на территории Автуринского сельского поселения на 2024 год
(наименование органа государственного контроля (надзора), муниципального контроля)

УТВЕРЖДЕН

(фамилия, инициалы и подпись руководителя)

	от “

	”

	20

	г.

	Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения), ф.и.о. индивидуального предпринимателя, деятельность которого подлежит проверке 1
	Адреса
	Основной государственный регистрационный номер
	Идентификационный номер налогоплательщика
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки 4
	Срок проведения плановой проверки
	Форма проведения проверки (документарная, выездная, документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно
	Информация о постановлении о назначении административного наказания или решении о приостановлении и (или) об аннулировании лицензии, дате их вступления в законную силу и дате окончания проведения проверки, по результатам которой они приняты 5

	№ по порядку

	место (места) нахождения
юридического лица
	место (места) фактического осуществления деятельности юридического лица, индивидуального предпринимателя

	дата государственной регистрации юридического лица, индивидуального предпринимателя
	дата окончания последней проверки
	дата начала осуществления юридическим лицом, индивидуальным предпринимателем деятельности в соответствии с представленным уведомлением о начале деятельности
	иные основания в соответствии с федеральным законом 3

	рабочих дней
	рабочих часов
(для малого и среднего предпринимательства и микропредприятий)

	1.
	Супермаркет «АВТУРЫ»

Шахидов Тимерлан Лом-Алиевич

	С. Автуры, ул. И-Ш. Селимсултанова,1
	321200000035883
	201208648302
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	12.10.2021

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	2.
	ИП Идигов Роберт

	С. Автуры, ул.Заречная, 2
	319203600012094
	201201258864
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	01.04.2019

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	3.
	ИП Солтамигова Малика

	С. Автуры, ул.Умпашаева, 26
	312203409400026
	201206200160
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	03.04.2012

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	4.
	И.П. Хамерзаев Али Маулдиевич

	С. Автуры, ул.Бамат-Гирей-Хаджи. 128
	320203600001610
	201212037916
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	17.01.2020

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	5.
	И.П. ДЖАМАЛХАНОВ МУСЛИМ ШАМХАНОВИЧ

	с. Автуры. ул Бамат-Гирей-Хаджи,204
	322200000018683
	081201671971
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	06.04.2022

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	6.
	И.П. Каруев Турпал-Али Ибрагимович

	с. Автуры.ул И.Умпашаева,52
	322200000028228
	201210835973
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	15.06.2022

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	7.
	И.П. Мусханов Турко Яндарбиевич

	С. Автуры, ул.Бамат-Гирей-Хаджи, 221
	318203600002462
	201201703811
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	26.01.2018

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	8.
	И.П. Кахиев Магомед Асламбекович

	С. Автуры, ул.Бамат-Гирей-Хаджи, 227
	311203133400361
	201470572885
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	30.11.2011

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	9.
	И.П. Нунаева Хеди Ногиевна

	С. Автуры, ул.Бамат-Гирей-Хаджи, 223
	306203208100110
	201200036629
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	22.03.2006

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	10.
	И.П. Несерсултанова Индира Мусаевна

	С. Автуры, ул.Бамат-Гирей-Хаджи, 198
	307203418400029
	201203697627
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	03.07.2007

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	11.
	И.П. Абазов Хасбулат Сулейманович

	С. Автуры, ул.Бамат-Гирей-Хаджи, 289
	309203419700046
	201204326865
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	16.07.2009

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	12.
	И.П. Дойтмерзаев Адлан Бадруддинович

	с. Автуры.ул. Б-Х.Газалиева ,41
	312203423700037
	201277016738
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	24.08.2012

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	13.
	И.П. Нунаев Автурхан Вахажиевич

	с. Автуры. ул Бамат-Гирей-Хаджи,223
	309203133500040
	201277004933
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	01.12.2009

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	14.
	И.П. Кахиев Магомед Асламбекович

	С. Автуры, ул.Кахиева, 2
	311203133400361
	201470572885
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	30.11.2011

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	15.
	И.П. Несерсултанов  Муслим Мусаевич

	С. Автуры, ул.Бройлерная, 7
	312203418500178
	201204366730
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	03.07.2012

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	16.
	И.П. Несерсултанов Мусхаджи Мусаевич

	С. Автуры, ул.Бройлерная, 7
	312203418500037
	201206324207
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	03.07.2012

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	17.
	И.П. Яхъяев Магомед-Салахь Ильясович

	с. Автуры.ул А-Х Кадырова ,100
	313203427700172
	611001808081
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	04.10.2013

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	18.
	И.П. Явмурзаева Малика Альбековна

	С. Автуры, ул.Бамат-Гирей-Хаджи,224
	317203600027536
	201277006553
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	22.08.2017

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	19.
	И.П. Сулиманов Хусейн Турпал-Алиевич

	с. Автуры. ул Бамат-Гирей-Хаджи,217
	320203600003767
	201206469139
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	27.01.2020

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	20.
	И.П. Маташева  Таус  Шараниевна

	с. Автуры. ул Бамат-Гирей-Хаджи.213
	321200000016580
	060101857921
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	04.05.2021

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	21.
	И.П. Цакаев Сайд-Хасан Ахмедович

	с. Автуры.ул Умпашаева. 96
	307203110600783
	201401612720
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	16.04.2007

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	22.
	И.П. Саидова Фарида Хусаиновна

	С. Автуры, ул.Бамат-Гирей-Хаджи, 266
	323774600379534
	201205272891
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	15.06.2023

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	23.
	И.П. Ибрагимова Петимат Турчиковна

	С. Автуры, ул.Умпашаева
	322200000026060
	201205486597
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	31.05.2022

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	24.
	И.П. Дудаев Магомед-Эми Х-А

	С. Автуры, ул.Бамат-Гирей-Хаджи, 327
	320203600028965
	201206235148
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	07.09.2020

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	25.
	МБОУ СОШ № 1
	С. Автуры, ул.Бамат-Гирей-Хаджи,79

	1092034001850
	2012002990
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	28.08.2009

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	26.
	МБОУ СОШ № 2
	С. Автуры, ул.Бамат-Гирей-Хаджи,256

	1092034001905
	2012003049
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	28.08.2009

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	27.
	МБОУ СОШ № 3
	С. Автуры, ул.Бамат-Гирей-Хаджи,184

	1092034002719
	2012003313
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	26.10.2009

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	28.
	ГБУ «Автуринская спортивная школа Шалинского района
	С. Автуры, ул.Бамат-Гирей-Хаджи,186

	1092034002059
	2012003169
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	15.09.2009

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	29.
	ГБУ "Шалинская ЦРБ " -Автуринская врачебная амбулатория
	С. Автуры, ул.А-Х. Кадырова,38

	1022001941950
	2020001969
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	19.11.2002

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	30.
	МБДОУ №1  «Кумира»

	с. Автуры, ул Им Шомсти Мурдалова, д. 58

	1092034002763
	2012003360
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	26.10.2009

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	31.
	МБДОУ №2 «Родничок»

	с. Автуры, ул.Абузара Айдамирова,68

	1152036001292
	2012005261
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	26.02.2015

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	32.
	МБДОУ №3 «Марьям»

	с. Автуры, ул.Тасу-Хаджи, 7

	1172036005371
	2012007572
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	15.09.2017

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	33.
	МБУ "РДК Шалинского Муниципального района" -СДК с Автуры
	С. Автуры, ул.им. Ибрагима Умпашаева,82

	1112034001518
	2012004540
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	11.12.2011

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая

	34.
	МАУ ФСК с. Автуры
	С. Автуры, ул.им. Ибрагима Умпашаева,80

	1222000009307
	2012010568
	соблюдение требований, установленных законодательством о благоустройстве, муниципальный контроль в сфере благоустройства
	16.12.2022

	Федеральный закон от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»

	выездная, профилактическая